ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 08.08.2017 г.                                        № 36
О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 07.07.2017 г. № 32 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.04.2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности», постановлением Губернатора Волгоградской области от 03.07.2017 г. № 383 «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области», п о с т а н о в л я ю :

1.
Внести в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 07.07.2017 г. № 32 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района» (далее – Постановление) следующие изменения:

П. 3 Постановления дополнить подпунктом следующего содержания:

«- содержать территорию в надлежащем санитарном и противопожарном состоянии.»

Дополнить Постановление пунктом 4 следующего содержания:

«4. На период действия особого противопожарного режима запретить ввоз грубых кормов для скота частного сектора на территорию с. Очкуровка до окончания пожароопасного периода;»

Дополнить Постановление пунктом 5 следующего содержания:

«5. Рекомендовать председателю ТОС «Новое Приволжье» Вакуленко С.В. провести целевое информирование граждан по вопросам безопасного поведения населения в быту и на отдыхе, путем подворного обхода;»

Пункт 4 Постановления считать пунктом 6;

Пункт 5 Постановления считать пунктом 7;

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

3.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Очкуровского
сельского поселения

          И.В. Степанова